A
ŘADA
66
Relé výkonové
30 A
průmyslové
pračky
ovládání

66
A
Objednací kód
Příklad: řada 66, relé vý konové na panel, přívody fastony 250 (6,3 x 0,8 mm), 2P / 30 A, jmenovité napětí cívky 24 V DC.
A B C D
6 6 . 8 2 . 9 . 0 2 4 . 0 0 0 0
řada
typ
2 = do plošných spojů
8 =  faston 250 (6,3 x 0,8 mm),
příchytka na panel nahoře
počet kontaktů
2 = 2P nebo 2Z 30 A, provedení 0 a 1
2 = 2Z, 25 A, provedení 3
buzení cívky
8 = AC (50/60 Hz)
9 = DC
jmenovité napětí cívky
viz tabulka cívek
A: materiál kontaktů
0 = standard AgCdO
1 = AgNi
B: druh kontaktů
0 = P
3 = Z
6 =  Z se vzdáleností
kontaktů > 1,5 mm
S =  zdvojené pin-vývody
a vzduchová mezera
5 mm mezi plošným
spojem a relé
(jen u 66.22 a
ATEX / HazLOc)
D: provedení
0 = standard
1 = mytí odolné (RT III)
3 = ATEX (Ex nC)
       HazLoc Class1 Div. 2,
       viz strana 8
C: možnosti
0 = neobsazeno
přednostní provedení tištěna tučně
všechna provedení jen vý běrem A, B, C, D z jednoho řádku
Typ Cívka A B C D
66.22 AC-DC 0 - 1 0 - 3 0 0 - 1
DC 0 - 1 6 0 0 - 1
66.22….S DC 0 - 1 6 0 0 - 1 - 3
66.82 AC-DC 0 - 1 0 - 3 0 0 - 1 - 3
DC 0 - 1 6 0 0 - 1 - 3
Všeobecné údaje
Izolační vlastnosti dle ČSN EN 61810-1